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Zakup sfinansowany w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” finansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.
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Znak sprawy: W0.271.2.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW UCZESTMCZACYCH W POSTĘPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Golubia-

Dobrzynia o wartości przeki^aczającej kwotę 50 000 złotych i nieprzekraczającej

kwoty 130 000 złotych, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Cyfrowa Gmina” -

Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Golubia-Dobrzyni a.

Zamawiający Gmina Miasto Golub-Dobrzyń udziela odpowiedzi na zadane przez

Wykonawców pytania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści wbudowany z przodu obudowy czytnik kart SD zamiast SmartCard?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nic dopuszcza zmiany czytnika SmartCard na czytnik kart SD z przodu obudowy.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści z przodu obudowy 3x USB 3.2 w tym jeden USB-C oraz z tylu

obudowy 4x USB w tym 2x USB 3.2?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza 3 szt. portów USB 3.2 w tym I  szt. USB-C z przodu obudowy,

natomiast Zamawiający dopuszcza 4 szt. portów USB 3.2 w tym I szt. USB-C z przodu

obudowy oraz 4 szt. USB w tym 2 szt. USB 3.2 z tylu obudowy.
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PYTANIE 3:

Każdy producent posiada nieco inne opcje BlOSu-opisany bios w specyfikacji eliminuje

większą część producentów komputerów. Czy Zamawiający uzna za równoważny dla punktu

13 taki BIOS?

BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI

Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego  z dysku twardego komputera lub innych

podlączonycli do niego urządzeń zewnętrznych inibrmacji o:

- modelu komputera, PN

- numerze seryjnym,#
- AssetTag,

- MAC Adres karty sieciowej,

- wersja Biosu wraz z datą produkcji.

-  zainstalowanym procesorze, jego taktowaniu i ilości rdzeni

-  ilości pamięci RAM wraz z taktowaniem,

-  stanic pracy wentylatora na procesorze

- napędach lub dyskach podłączonych do portów SATA oraz M.2(model dysku i napędu

optycznego)

- wersji systemu operacyjnego preinstalowanego na komputerze

Możliwość z poziomu Bios:

- wyłączania/włączania portów USB zarówno z przodu jak i z tyłu obudowy

- wyłączenia selektywnego (pojedynczego) portów SATA,

- wyłączenia karty sieciowej, karty audio, czytnika kart pamięci

- możliwość ustawienia portów USB w jednym z dwóch trybów:

1 . użytkownik może kopiować dane z urządzenia pamięci masowej podłączonego

do pamięci USB na komputer ale nie może kopiować danych z komputera na

urządzenia pamięci masowej podłączone do portu USB

2. użytkownik nie może kopiować danych z urządzenia pamięci masowej

podłączonego do portu USB na komputer oraz nie może kopiować danych z

komputera na urządzenia pamięci masowej

-  ustawienia hasła: administratora. Power-On, HDD.

- blokady aktualizacji BIOS bez podania hasła administratora

- wglądu w system zbierania logów(min. Infomiacja  o update Bios. błędzie wentylatora

na procesorze, wyczyszczeniu logów) z możliwością czyszczenia logów

-  alertowania zmiany konfiguracji sprzętowej komputera
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załadowania optymalnych ustawień Bios

obsługa Bios za pomocą klawiatury i myszy

możliwość ustawienia polityki dotyczącej haseł (długość i trudność hasła)

możliwość włączenia/wyłączenia Device Guard

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany opisu BIOSu w punkcie

nr 13 dla części nr 2.

Powyższa odpowiedz stanowią integralną treść Zapytania ofertowego z dnia 07.03.2023 r.

Sprawę prowadzi: Kamil Dzikowski (tel. 56 444 93 14, e-mail: kdzikowski(^golub-dobrzyn.pl)

'rzemysław KuczkowskiZatwierdził: Sekretarz


